
ZARZĄDZENIE NR 55/17 
WÓJTA GMINY NOWINKA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą

Na podstawie art. 19 § 4 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 902, z 2017 r. poz. 60) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzeniu egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
zarządzonego na dzień 31 sierpnia 2017 r. w następującym składzie:

1) Ewa Bożena Konstantynowicz - Przewodniczący Komisji

2) Alicja Dobrzyń - Sekretarz Komisji

3) Justyna Pydych - członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C8DC20BA-BD05-41AB-8FBB-01E0D4671F89. Przyjęty Strona 1


